
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»  

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МКУ «УО» ПМР) 

 

 

П Р И К А З 

 

4 октября 2021 г.     с. Владимиро-Александровское              № 164-а 
                 

  Об организации и проведении перепроверок  

результатов Всероссийских проверочных работ на территории 

Приморского края в 2021 году 

 

     В соответствии с проведенным мониторингом Федеральной службой по 

надзору в сфере образования и науки   

ПРИКАЗЫВАЮ:     

1. Организовать перепроверку Всероссийских проверочных работ по 

русскому 5-х классах в общеобразовательных учреждениях (далее – ОУ) 

Партизанского муниципального района, попавших в список школ с 

необъективными результатами ВПР по результатам предыдущего учебного 

года. 

2. Утвердить комиссию по перепроверке ВПР в составе: 

- Степанец Н.А., специалиста муниципального казённого учреждения 

«Управление образования» Партизанского муниципального района 

Приморского края; 

- Дмитраковой Н.А., старшего методиста муниципального казённого 

учреждения «Управление образования» Партизанского муниципального 

района Приморского края; 

- Мантула Н.В., методиста муниципального казённого учреждения 

«Управление образования» Партизанского муниципального района 

Приморского края. 

3. Членам комиссии: 



3.1. составить аналитическую справку по итогам перепроверки.  

4. Муниципальному координатору Дмитраковой Н.А. довести до сведения 

руководителей общеобразовательных учреждений результаты перепроверки 

ВПР по русскому языку и математике в 5 классах в общеобразовательных 

учреждений Партизанского муниципального района на совещании 

директоров в октябре 2021 года. 

5.  Методическому отделу: 

5.1. Организовать проведение в каждом районном методическом 

объединении семинара-практикума по вопросам проверке ВПР. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Дирктор                                                                                          Ю.И.Чульская 


